
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

ZARZĄDZENIE NR 117 /2025 W SPRAWIE OGŁOSZENIA WYKAZU NIERUCHOMOŚCI
PRZEZNACZONYCH DO UŻYCZENIA

data dodania 2025-09-19

id ogloszenia 23653

instytucja Urząd Miejski w Moryniu

miasto Moryń

numer wydania 262/2025

typ transakcji użyczenie

województwo zachodniopomorskie

Zarządzenie Nr 117 /2025
Burmistrza Morynia

z dnia 19 września 2025 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do użyczenia

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art.35 ust. 1 ustawy o gospodarce

nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) zarządzam, co następuje:



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

§ 1. Przeznaczam do oddania w użyczenie nieruchomość zabudowaną, część

działki nr 184/16 o pow. 64 m² obręb Bielin. KW SZ1Y/00029904/2.

Informacja o przeznaczeniu - użyczenie na okres do 5 lat, z przeznaczeniem jako
szatnia.

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego: nie obowiązuje.

Wysokość opłat z tytułu dzierżawy, termin wnoszenia opłat, aktualizacja opłat -
wysokość czynszu – nieodpłatnie.

Biorący w użyczenie będzie ponosił opłaty związane z eksploatacją nieruchomości.

Obciążenia i zobowiązania nieruchomości – nieruchomość wolna od obciążeń i
zobowiązań.

§ 2. Wykaz nieruchomości szczegółowo opisanej w § 1,  podaje się do publicznej
wiadomości i zamieszcza na okres 21 dni na tablicach ogłoszeń: na terenie miasta

i gminy Moryń, ogłoszenie w prasie, stronach internetowych Urzędu,
Infopublikatorze.pl

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam stanowisku ds. gospodarki mieniem i ochrony
środowiska.

§ 4. Termin wywieszenia wykazu: od 19 września 2025 r. do 10 października 2025 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


